

اخبار کوتاه

اجرای ضوابط جدید پرداخت حقوق بیمانکاری پالایشگاه خانگیران



رئیس امور بیمانکاران شرکت ملی گاز ایران از آغاز اجرای ضوابط نظام پرداخت حقوق کارکنان بیمانکاری در سطح وزارت نفت و شرکت های تابعه ملی گاز ایران خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، سعید صدیقی در بازدید از پالایشگاه خانگیران با اعلام این خبر افزود: در راستای ابلاغیه وزیر محترم نفت در زمینه نظام پرداخت و اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، با همکاری و تعامل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طرح جدید نظام پرداخت حقوق کارکنان تأیید و به تصویب رسیده است.

وی اظهار داشت: با هدف توسعه عدالت، بهبود معیشت کارکنان بیمانکاری شاعل وزارت نفت، ضوابط جدید نظام پرداخت حقوق و بسته حمایتی بیمه تکمیلی درمان، اجرایی می شود. این مقام مسئول در ادامه به مزایای این طرح اشاره و تأکید کرد: وحدت رویه در صنعت نفت برای نیروهای بیمانکاری و مشاغل هم ارزش، کاهش نارضایتی و تبعیض در بین نیروها، استانداردسازی مشاغل و گروه های شغلی، جدول مدون مزیدی، پایه سنوات و فوق العاده ها از مزایای طرح طبقه بندی مشاغل است ضمن اینکه این طرح فقط ویژه کارکنان بیمانهای مستمر غیر پروژه ای می باشد.

گفتنی است: با ابلاغیه وزیر محترم نفت، ضوابط جدید نظام پرداخت حقوق کارکنان بیمانکاری در پالایشگاه خانگیران کلید خورد.

بازسازی تاسیسات آسیب دیده از سیل گلستان

مدیر مخابرات منطقه گلستان در آیین بهره برداری از واحدهای مسکونی و بازسازی تاسیسات آسیب دیده از سیل شرکت کرد.

به گفته اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان که در حاشیه مراسم بهره برداری از واحدهای مسکونی و بازسازی تاسیسات آسیب دیده از سیل سخن می گفت با اشاره به خدمات مخابرات در زمان سیل فروردین ۹۸ افزود: با تلاش همکاران در راستای تامین زیرساختهای مخابراتی ، هیچ گونه ناپایداری ارتباطات مخابراتی در هنگام وقوع سیل سال گذشته مشاهده نشد و دستگاههای اجرایی و مردم به جهت کمک به آسیب دیدگان به راحتی توانستند با استفاده از تجهیزات و امکانات مخابراتی ، ارتباطات مطلوب و مناسبی در اختیار داشته باشند .

لازم به ذکر است در این مراسم که در روستای چن سولی از توابع شهرستان آق قلا و با حضور استاندار گلستان، نمایندگان شهرستان گسرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی ، فرماندار آق قلا و تعدادی از مدیران اجرایی برگزار شد واحدهای مسکونی آماده شده جهت تحویل به آسیب دیدگان از سیل، از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور افتتاح شد.

کشت غلات در ۶۹ هزار هکتار از اراضی همدان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان گفت: پیش بینی می شود در سال زراعی جاری ۶۹هزار هکتار از اراضی آبی و دیم شهرستان زیر کشت غلات قرار گیرد. احمد قدیمی در تشریح این خبر افزود: عملیات کشت غلات از اواخر شهریور ماه شروع شده و تاکنون ۲۷ هزار هکتار کندم دیم، دو هزار و ۷۰۰هکتار کندم آبی، دو هزار و ۵۰۰ هکتار جو آبی و شش هزار هکتار جو دیم تاکنون کشت گردیده است. وی ادامه داد: پیش بینی می گردد عملیات کشت غلات تا اواسط آبان ماه ادامه یابد. قدیمی اذعان کرد:به منظور تقویت اراضی مورد نظر و همچنین استفاده بهینه از نهاده های کشاورزی سه هزار و ۲۷۰تن انواع کود های شیمیایی و ۸۲۰تن بذور گواهی شده در اختیار کشاورزان قرار داده شده است. وی در پایان اشاره کرد: با همت و تلاش همکاران سطحی معادل ۲۱۶هکتار از اراضی آبی شهرستان به کشت کلزا اختصاص یافته است.

برخورداری آروستای بردسکن از آب شرب پایدار

مدیر امور آب و فاضلاب بردسکن از تامین آب پایدار دو روستای عشایر نشین این شهرستان خبر داد. به گزارش حسین مهدوی اولیائی مدیر امور آب و فاضلاب بردسکن: آب شرب مورد نیاز ۴۵ خانوار ساکن در این دو روستا با تحویل گیری یک حلقه چاه از اداره عشایر و هماهنگی فرمانداری شهرستان تامین شد.

وی با اشاره به ۷۷ روستای تحت پوشش آبفابردسکن با جمعیت ۷۸هزار نفر خاطر نشان کرد : تعدادی از روستاهای شهرستان تحت پوشش نسیبند که از طریق تانکر آبرسانی می شوند. اولیائی این اقدامات را اصلاح و بازسازی بیش از چهار هزار متر شبکه توزیع آب و تجهیز و برقرسانی برخی مجتمع های آبرسانی اعلام کرد. وی گفت: تنها در یک مورد مشکل تامین آب شرب ۴هزار و ۵۰۰خانوار ساکن در یک روستای بزرگ شهرستان رفع شد.

ارتقاء درجه شهرداری قیامدشت از "یک" به "هفت"



شهردار ارتقاء یافته شهرداری قیامدشت

با موافقت وزارت کشور، درجه شهرداری قیامدشت از یک به هفت ارتقاء یافت. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت، " حسین ترکاشوند"، شهردار قیامدشت با اعلام این مطلب ضمن تبریک حلول ماه ربیع الاول، تقارن این ارتقاء ساختاری در حوزه مدیریت شهری را با ماه ربیع الاول به فال نیک گرفت و افزود: با ارتقای درجه شهرداری قیامدشت، فعالیت های عمرانی و خدماتی در شهر قیامدشت نیز افزایش خواهد یافت.

به گفته وی، ایجاد معاونت های سازمانی، ارتقاء امکانات و تجهیزات، افزایش کادر اداری و همچنین رتبه شغلی کارمندان شهرداری قیامدشت از جمله مزایای اجرای این رتبه بندی جدید است.

ترکاشوند ادامه داد: با وجود تلاش های بسیاری که در حوزه مدیریت شهری ویژه طرح های عمرانی که در سال گذشته و همچنین امسال در شهر قیامدشت افتتاح و به بهره برداری رسید، وجود درجه یک برای شهرداری قیامدشت یک امتیاز منفی به شمار می رفت که با پیگیری های فراوان همکارانم در حوزه اداری و تلاش تیم مدیریتی شهرداری قیامدشت و مساعدت استانداری تهران توانستیم رتبه هفت را برای شهرداری قیامدشت کسب نماییم که نشانده در تلاش هشتیم با جرای برنامه های مختلف دیگر، این رتبه را نیز ارتقاء دهیم.

مدیر عامل پتروشیمی ایلام خبر داد:

تکمیل تمامی پروژه‌های در دست اقدام تا پایان سالجاری



مدیر عامل پتروشیمی ایلام

به گزارش روابط عمومی، دکتر غلامی خاطر نشان کرد: با تلاش پرسنل خنوم شهرداری و شهردار جهادی و حمایت‌های خوب همکارانم در شورا همانطور که قول داده بودیم پروژه‌هایی که در بالاتکلیفی و رکود به سر می بردند را خوشبختانه با الویت بندی در دستور کار قرار داده و هم اکنون این پروژه‌ها از درصد پیشرفت فیزیکی بالایی برخوردار هستند که با این روند و سرعتی که در تکمیل پروژه‌ها سراخ داریم شاهد تکمیل تمامی پروژه‌های در دست اقدام تا پایان سالجاری خواهیم بود. وی همچنین از بهره‌برداری چندین طرح خدماتی و عمرانی در دهه مبارک مبارک فجر خبر داد و خاطر نشان کرد: قطعا کام مردم خوب محمدیه و ناحیه شهری مهرگان در دهه مبارک فجر با بهره مند شدن از پروژه های قابل افتتاح شیرین خواهد شد. رییس شورای اسلامی شهر محمدیه در ادامه خواستار حل مشکلات و نیازهای اساسی مردم در محمدیه و ناحیه شهری مهرگان شده و یادآور شد:

با توجه به جمعیت چندین هزار نفری محمدیه و ناحیه شهری مهرگان باید به افزایش امکانات و زیرساخت‌های فرهنگی ، آموزشی، ورزشی ، دینی و مذهبی و همچنین انتظامی و امنیتی توجه ویژه شود.

افتتاح اولین مرکز نیکوکاری صنعت پتروشیمی کشور در ایلام



افتتاح اولین مرکز نیکوکاری صنعت پتروشیمی ایلام

تخصصی عنوان و تصریح کرد: در کل کشور ۵ میلیون نفر و ۸۰ هزار دانشجو تحت حمایت این نهاد است. رئیس کمیته امداد کشور بیان داشت: ۱۵۷ میلیارد تومان در اختیار ۵ هزار مددجوی ایلامی در امر اشتغال زایی اختصاص یافته است.

محمد نودزی معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام نیز در این آیین با تمجید از اقدام مبتکرانه و خلاقانه مدیرعامل و کارکنان خیر مجتمع پتروشیمی ایلام در ایجاد اولین مرکز نیکو کاری صنعت پتروشیمی کشور در استان گفت: هر زمان که مردم متولی امور عام‌المنفعه در استان شده‌اند تلاش‌ها

پتروشیمی ایلام در ایجاد اولین مرکز نیکو کاری صنعت پتروشیمی کشور ادامه داد: تخصصی شدن مراکز نیکو کاری یکی از راهبردها و اهداف امداد کشور است و امروز همزمان

با مراکز نیکو کاری پتروشیمی ایلام ۱۵ مرکز نیکو کاری در استان افتتاح خواهد شد.

وی افزود: ۴ هزار مرکز نیکو کاری در کل کشور ایجاد شده است.

سیدمرتضی بختیاری توانمندسازی و ایجاد اشتغال پایدار با رویکرد خود کفایی بر اساس کسب تجربه و تخصص مددجویان در استان‌ها را نقطه مشترک کمیته امداد و مراکز نیکو کاری

دریافت نشان عالی مدیر سال توسط گروه فولاد مبارکه



گروه فولاد مبارکه متشکل از شرکت‌های فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و فولاد سنگان در پنجمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال، نشانهای عالی این اجلاس را دو گرفتند. در حاشیه برگزاری این اجلاس که با حضور خداداد غریب‌پور رئیس هیئت عامل ایمیدرو و معاون وزیر صنعت، کتک کلاسنری معاون رئیس جمهوری، دکتر مونسان وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، فرماندار تهران و تنی چند از مسئولین کشوری در مرکز همایش های دیپلماتیک وزارت امور خارجه برگزار شد، سید مهدی نقوی، معاون تکنولوژی فولاد مبارکه، که به نیابت از مهندس حمیدرضا عظیمیان در آن حضور یافته بود، اظهار کرد: فولاد مبارکه مفتخر است که امسال نیز نشان عالی مدیر سال را دریافت می کند. وی تصریح کرد: با وجود مدیریت و مدل های مدیریتی این مجموعه که دارای ظرفیت‌های بسیار

بهسازی شهر بهبهان بدون آسیب به بافت تاریخی



اهواز – فرج – معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزیر راه و شهر سازی حفظ بافت تاریخی بهبهان را به عنوان یک ضرورت جدی خواند و گفت: در عین حال بهسازی و تقویت بافت شهری این منطقه نیز بر اساس یک برنامه ریزی جدی در وزارت راه و شهر سازی دنبال می شود.

مهران کفاش با اشاره به سفر یک روزه خود به شهرستان بهبهان ، بیان داشت: در این سفر به همراه دیگر معاونت های مرتبط با موضوعات و مشکلات مطرح شده از بهبهان بازدید شد. وی ادامه داد: مجموعه مسئولان وزارت این وزار، تخرانه از نزدیک در جریان مطالبات و خواسته های مسئولان محلی و همچنین مردم شهرستان قرار گرفتند. کفاش با بیان اینکه خواسته و نیازهای شهروندان در زمینه معماری و شهرسازی بهبهان در نشست های کارشناسی که در منطقه برگزار شد، مورد بررسی قرار گرفت: ادامه داد: پیش از این نشست های کارشناسی دیگری در محل وزارت راه و شهر سازی برای بررسی مشکلات تشکیل شد. این مقام مسئول در وزارت راه و شهر سازی اضافه کرد: برای بافت فرسوده بهبهان و بهسازی ساختار شهری بهبهان که بخش قابل توجه از آن بافت فرسوده است، تصمیمات و برنامه ریزی جدی صورت گرفته است.

صد و نود و یکمین مرکز نیکوکاری خوزستان در دانشگاه چمران افتتاح شد

مدیر کل کمیته امداد استان خوزستان گفت: برابر توافقات انجام شده هم افزایی در ارائه خدمات به مددجویان و غیر مددجویان حساسی در صندوق امداد ولایت افتتاح شده و به اعطای وام قرض الحسنه می پردازد. وی با بیان این که ایجاد مراکز نیکو کاری باعث هم افزایی در خدمت رسانی به نیازمندان می شود افزود: تاکنون ۱۹۱ مرکز نیکو کاری در استان دایر شده است که ۹ واحد از این مراکز تخصصی فعالیت دارند. ششیه ادامه داد:

مواست در آنان و ارتقا سطح مشارکت های مردمی دانشگاهیان مراکز نیکو کاری نهال امید طرح منادر دانشگاه چمران اهواز افتتاح شد. ششیه با اشاره به اینکه تجربه ثابت نموده جامعه دانشگاهی در حرکت های خیر خواهانه و خداینه همیشه پیشگام و فعال بودند افزود: به منظور گسترش هم افزایی و تعامل میان مراکز فرهنگی در راستای اجرای تفاهم نامه مشترک نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه و کمیته امداد مرکز منمقد گردید.

مدیرکل بندارودر بیانوردی امیرآباد:

عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندرامیرآباد بی وقفه در جریان است

بر خوردار بوده است. «وی بر تداوم فعالیت تمامی امور بندر از قبیل عملیات تخلیه و بارگیری کالا ، ورود و خروج کشتی ها، کامیون و حمل و نقل ریلی تأکید کرد و اظهار داشت در ساعات اولیه این حمله سایبری ستاد بحران در بندر امیرآباد تشکیل و ابعاد مختلف آن بررسی و بلافاصله سیستم های جایگزین و از قبل پیش بینی شده با هماهنگی سازمان مرکزی (بندارودر بیانوردی) سر بهادر مدار فعالیت قرار گرفت. مدیر کل بندرامیرآباد، اقدام صورت گرفته بر علیه سازمان بندار و دریانوردی که یکی از شاوذهای اصلی اقتصاد کشور در صادرات و واردات می باشد



مدیرکل بندرامیرآباد

را اقدامی خصمانه توصیف کرد و افزود از پایان تحریم پس از به ستوه در آمدن از مقاومت انقلابی ملت بزرگ ایران اسلامی، با تفکر واهی خود همچنان در پی اقداماتی خرابکارانه و به فکر سر به زدن به نظام خصوصا اقتصاد کشور می باشند، اما غافل از آنکه ملت ایران و کارشناسان و متخصصان در حوزه دریایی و بندری هیچوقت از تلاش دست بردن نداشته و با پیش بینی هایی که از قبل انجام شده بود توانسته اند به موقع با بهره گیری از سیستم های جایگزین از توقف عملیات تخلیه و بارگیری در بندار جلوگیری نموده و بندار را در این شرایط بویا و فعال نگه دارند.